Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 2"

(МАОУ «СОШ №2»)

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 447-0]

г. Северодвинск

О закреплении
наставнических пар
в МАОУ «СОШ №2»
в 2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать наставнические парыв следующем составе:

Ф.И.О. педагога-наставника. Ф.И.О. молодого педагога.

иностранного языка >

Крысенок Т.В., учитель начальных|Хиновская Ю.С., учитель начальных классов
классов

ь

Олонцева И.В., учитель начальных|Зеленцова А.В., учитель начальных классов
классов
Белослудцева Е.В., учитель|ЛовыгинаН.Е., учитель иностранного языка

Заборская О.Н., учитель математики РужниковаН.В., учитель начальных классов
КаненковаЕ.Н., учитель биологии Корельская И.В., учитель географии
Мурина Ж.В., учитель русского языка и
литературы

Мокеева С.А., учитель русского языка и
литературы

Судакова О.В., учитель иностранного
языка

Воронская Е.В., учитель иностранного языка.

2. Возложить ответственность за организацию работы наставников на заместителя
директора по УВР Федорову О.И.

Директор О.В. Судакова